Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

											№
с. Дульдурга

Об исполнении бюджета
сельского поселения  «Дульдурга»  за I квартал 2022 года

В соответствии с «Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Дульдурга» от 18.09.2014г. №122, Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШАЕТ:

1. Принять исполнение бюджета сельского поселения «Дульдурга» на I квартал 2022 года согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Направить данное решение главе сельского поселения «Дульдурга» для подписания  и опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                 В.В. Чимит-Цыренов
«Дульдурга»

ПРОЕКТ

	Приложение

	Исполнение бюджета сельского поселения "Дульдурга" за 1 квартал 2022 года

	Исполнение объема доходов бюджета СП "Дульдурга "за 1 кв 2022 г.

	Наименование
	Код налога
	план
	исполнение
	исп-е, " %

	НДФЛ, облагаемый по ставке устан. П1 ст224 , кроме ПБОЮЛ
	182 1 01 02021 01 0000 110
	1796200
	379597,07
	21

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 0000 110
	11000
	1296
	12

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджет поселений
	182 1 06  01030 10 0000 110
	1533000
	168902,11
	11

	Земельный налог с организаций
	182 1 06 06013 10 0000 110
	2256000
	1524106,8
	68

	Земельный налог с физ лиц
	182 1 06 06023 10 0000 110
	1510200
	156091,46
	10

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	802 1 11 05035 10 0000 120
	1700300
	33361,92
	2

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	802 1 11 09045 10 0000 120
	74500
	23923,69
	32

	Доходы от оказания платных услуг
	802 1 13 01995 10 0000 130
	22000
	6500
	30

	доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	802 1 14 06013 10 0000 430
	328000
	280000
	85

	прочие неналоговые доходы
	802 1 17 05050 10 0000 180
	80000
	0
	0

	Итого собственных доходов

	9311200
	2573779,05
	28

	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 202 150 0110 0000 150
	11609300
	2902290
	25

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 202 351 1810 0000 150
	370200
	92550
	25

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	000 202 255 5510 0000 150
	6000000
	0
	0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на проведение Всероссийского форума профессиональной ориентации "ПроеКТОриЯ"
	000 202 451 6010 0000 150
	691806
	691806
	100

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа
	000 202 455 0510 0000 150
	6984615
	0
	0

	Итого безвозмездных поступлений

	25655921
	3686646
	14

	Всего

	34967121
	6260425,05
	18

	Исполнение обьема расходов бюджета СП "Дульдурга" за 1 кв. 2022

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	план на 2022г.
	исп. 2022г.
	исп,%

	Заработная плата (Глава)
	01
	02
	0000020300
	121
	558700
	144448,09
	26

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	168700
	43669,31
	26

	Совет
	01
	03
	0000021100
	123
	93000
	13482
	14

	Заработная плата (Аппарат)
	01
	04
	0000020400
	121
	1192723,75
	329787,94
	28

	социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	01
	04
	0000020400
	121
	2526,25
	2526,25
	100

	прочие выплаты
	01
	04
	0000020400
	122
	70000
	60000
	86

	начисления на выплаты по оплате труда
	01
	07
	0000020400
	129
	360970
	96336,36
	27

	прочие работы, буслуги( проведение выборов)
	01
	07
	0000020400
	880
	391133
	391133
	100

	Резервный фонд
	01
	11
	0000007005
	870
	150000
	0
	0

	Заработная плата (Другие общегосударственные вопросы)
	01
	13
	0000092300
	111
	2096900
	606074,74
	29

	иные выплаты (суточные)
	01
	13
	0000092300
	112
	10000
	900
	9

	прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме
	01
	13
	0000092300
	112
	20000
	5400
	27

	начисления на выплаты по оплате труда
	01
	13
	0000092300
	119
	633300
	187281,37
	30

	Закупка товаров, работ и услуг для обесп.гос.(муниц) нужд (услуги связи)
	01
	13
	0000092300
	242
	200000
	33887,37
	17

	закупка тов раб услуг (информац. Услуги)
	01
	13
	0000092300
	242
	200000
	17975
	9

	услуги связи (почтовые расходы)
	01
	13
	0000092300
	244
	10000
	233,5
	2

	Арендная плата за пользование имуществом
	01
	13
	0000092300
	244
	610250
	0
	0

	коммунальные услуги
	01
	13
	0000092300
	244
	68474,1
	6667,18
	10

	коммунальные услуги
	01
	13
	0000092300
	247
	856000
	190000
	22

	прочие работы услуги
	01
	13
	0000092300
	244
	1161424,85
	266804,59
	23

	увел стоим основых средств
	01
	13
	0000092300
	244
	100000
	54725
	55

	увел стоим матер зап (ГСМ)
	01
	13
	0000092300
	244
	300000
	56500
	19

	увел стоим матер зап (уголь)
	01
	13
	0000092300
	244
	456000
	0
	0

	страхование
	01
	13
	0000092300
	244
	7153,25
	7153,25
	100

	увел стоим мат зап ( канцел, хоз товары,запчасти)
	01
	13
	0000092300
	244
	679320
	86570,12
	13

	налоги пошлины и сборы (налог на имущество)
	01
	13
	0000092300
	851
	150000
	83494
	56

	налоги пошлины и сборы (транспортный налог и пр)
	01
	13
	0000092300
	852
	39420
	39420
	100

	госпошлины, штрафы
	01
	13
	0000092300
	853
	15000
	971,43
	6

	Заработна плата (ВУС)
	02
	03
	0000051180
	121
	284300
	64600
	23

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	85900
	27950
	33

	работы по содержанию имущества
	03
	09
	0000021801
	244
	44235
	0
	0

	увел стоим матер зап (ГСМ)
	03
	09
	0000021801
	244
	19980
	19980
	100

	увел стоим мат зап ( канцел, хоз товары,запчасти)
	03
	09
	0000021801
	244
	85785
	85785
	100

	правоохрани тельные расходы
	03
	14
	0000024700
	244
	43350
	1500
	3

	дорожный фонд
	04
	09
	0000031502
	244
	912002,93
	856702,35
	94

	увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения
	04
	09
	0000031502
	244
	91200
	91200
	100

	прочие работы,услуги
	04
	12
	0000034003
	244
	43000
	0
	0

	гостиничная деятельность (аренда, охрана)
	04
	12
	0000009011
	244
	75000
	0
	0

	прочие расходы (взносы по капит ремонту многокв домов)
	05
	02
	0000035105
	244
	5500
	1501,38
	27

	уличное освещение)
	05
	03
	0000060001
	247
	800000
	49206,97
	6

	скотомогильник
	05
	03
	0000060004
	244
	10000
	0
	0

	прочие работы услуги(оплата ПСД)
	05
	03
	0000060005
	244
	505500
	219834,18
	43

	1000 дворов
	05
	03
	0000055050
	244
	6984615
	0
	0

	благоустройство
	05
	03
	0000060005
	244
	6130200
	213211,58
	3

	увел стоим матер (ГСМ)
	05
	03
	0000060005
	244
	2100
	2100
	100

	увел стоим основых средств
	05
	03
	0000060005
	244
	136000
	136000
	100

	увел стоим мат зап (хоз товары,запчасти)
	05
	03
	0000060005
	244
	385000
	77865,59
	20

	работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	000F255550
	244
	7127510
	0
	0

	Заработная плата ( молодежная политика)
	07
	07
	0000043101
	111
	228310
	77831,94
	34

	начисления на выплаты по оплате труда
	07
	07
	0000043101
	119
	68990
	20384,13
	30

	Увеличение стоимости продуктов питания
	08
	01
	0000044099
	244
	10000
	9220
	92

	увел стоим матер (ГСМ)
	08
	01
	0000044099
	244
	12000
	0
	0

	увел стоим мат зап (хоз товары,запчасти)
	08
	01
	0000044099
	244
	70000
	0
	0

	премии и гранты, иные выплаты тек.характера физлицам
	08
	01
	0000044099
	350
	208000
	21300
	10

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	0000050533
	321
	300000
	46000
	15

	Социальное обеспечение населения (доплата к пенсии)
	10
	01
	0000049101
	321
	464000
	116004
	25

	иные выплаты текущего характера физическим лицам
	11
	02
	0000051297
	853
	5000
	5000
	100

	увел стоим матер зап (ГСМ)
	11
	02
	0000051297
	244
	30000
	12151,06
	41

	увел стоим мат зап (х0з товары,запчасти)
	11
	02
	0000051297
	244
	52400
	52400
	100

	иные выплаты текущего характера физическим лицам
	11
	02
	0000051297
	350
	212600
	80600
	38

	перечисления другим бюджетам бюдж системы РФ (КСП)
	14
	03
	0000052106
	540
	1500
	0
	0

	-1067852,13
	1246686,33
	-117

	Итого:

	34967121
	6260455,01
	18